
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-37041-27/ČJ-2021-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

ZNAK Malá Skála, družstvo hodinářské a umělecké 
Vranové 1. díl 68 
468 22 Malá Skála 
IČO 00029513 
 
 
 
 
Objednávka č. 4 - k rámcové dohodě na dodávku kovových doplňků ke stejnokroji 15 (2021 – 2025), č.j. 
PPR-20009-29/ČJ-2021-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-20009-29/ČJ-2021-990640 na dodávku kovových doplňků 
ke stejnokroji 15 (2021 – 2025) a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle 
níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky 1 496 915,20 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 4 měsíců ode dne doručení objednávky 
prodávajícímu. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY ks 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem bez 
DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

Odznak na čepici stříbrný 45x45 2 000 66,00 Kč 79,860 Kč 132 000,00 Kč 27 720,00 Kč 159 720,00 Kč 

Odznak na čepici splint stříbrný 45x45 8 000 48,00 Kč 58,080 Kč 384 000,00 Kč 80 640,00 Kč 464 640,00 Kč 

Odznak bez podložky stříbrný (splint) 2 000 22,00 Kč 26,620 Kč 44 000,00 Kč 9 240,00 Kč 53 240,00 Kč 

Hvězda 5C zlatá 24 mm 10 000 7,80 Kč 9,438 Kč 78 000,00 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč 

Hvězda 3C stříbrná 24 mm 6 000 7,80 Kč 9,438 Kč 46 800,00 Kč 9 828,00 Kč 56 628,00 Kč 

Spona do vázanky zlatá 2 200 88,00 Kč 106,480 Kč 193 600,00 Kč 40 656,00 Kč 234 256,00 Kč 

Knoflík 2015 zapichovací zlatý 15mm 5 000 10,00 Kč 12,100 Kč 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč 

Knoflík 2015 zapichovací stříbrný 15mm 6 000 10,00 Kč 12,100 Kč 60 000,00 Kč 12 600,00 Kč 72 600,00 Kč 

Rozlišovací odznak zlatý všeobecný 1 000 23,80 Kč 28,798 Kč 23 800,00 Kč 4 998,00 Kč 28 798,00 Kč 

Rozlišovací odznak zlatý SKPV 1 800 25,40 Kč 30,734 Kč 45 720,00 Kč 9 601,20 Kč 55 321,20 Kč 

Rozlišovací odznak stříbrný PP-pravý 4 000 22,40 Kč 27,104 Kč 89 600,00 Kč 18 816,00 Kč 108 416,00 Kč 

Rozlišovací odznak stříbrný  PP-levý 4 000 22,40 Kč 27,104 Kč 89 600,00 Kč 18 816,00 Kč 108 416,00 Kč 

CELKEM 52 000     1 237 120,00 Kč 259 795,20 Kč 1 496 915,20 Kč 

  

JID: PCR99ETRpo43346912 



2 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje:
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


